

How markets performed last week

Index	% change
S&P 500	0.1%
Nifty 50	0.2%
BSE Sensex	0.1%
FTSE 100	0.3%
DAX	0.4%
Nikkei 225	0.5%
Hang Seng	0.6%
Shanghai	0.7%
ASX 200	0.8%
IBEX 35	0.9%
EURO STOXX 50	1.0%

FORM NO.CAA. 2
[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and 7]
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, KOLKATA BENCH AT KOLKATA
C.A. (C.A.A.) No.106/KB/2021
IN THE MATTER OF the Companies Act, 2013.

And
IN THE MATTER OF Section 230 read with Section 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013.

And
In the matter of: **KKALPANA INDUSTRIES (INDIA) LIMITED**, having its registered office at 2B, Pretoria Street, Kolkata-700071, West Bengal.

... Demerged Company

And
In the matter of: **DDEV PLASTIKS INDUSTRIES LIMITED**, having its Registered Office at 2B, Pretoria Street, Kolkata-700071, West Bengal.

... Resulting Company

And
In the matter of:
1. KKALPANA INDUSTRIES (INDIA) LIMITED
2. DDEV PLASTIKS INDUSTRIES LIMITED

... APPLICANTS

Notice and advertisement of notice of the meetings of equity shareholders and creditors (secured and unsecured) of the Kkalpana Industries (India) Limited, the Demerged Company.
Notice is hereby given that by an order dated 14th June, 2021, the Kolkata Bench of the National Company Law Tribunal (Hon'ble Tribunal) has directed meetings to be held of the equity shareholders, secured and unsecured creditors of the Demerged Company above-named to be conducted through video conferencing (VC) or any other audio visual mode (OAVM) on Thursday, 29th July, 2021 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the arrangement proposed to be made between Kkalpana Industries (India) Limited (Demerged Company) above-named with Ddev Plastik Industries Limited (Resulting Company) and their respective creditors and shareholders. In pursuance of the said order, the following separate meetings will be held on 29th July, 2021 through video conferencing (VC) or any other audio-visual mode (OAVM):

Sl. No.	Class of Meeting of Kkalpana Industries (India) Limited	Time (IST)
1	Equity Shareholders	11:30 a.m.
2	Secured Creditors	2:00 p.m.
3	Unsecured Creditors	4:00 p.m.

Copies of the Notice, Scheme and the statement pursuant to the Section 102 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with under section 230-232 of the Act can be obtained free of charge within 1(one) working day on requisition being so made by the Equity shareholders, secured Creditors and Unsecured Creditors of the Demerged Company at the registered office between 11:00 AM to 1:00 PM or at the office of its authorized representative Fox & Mandal, Advocates at its office at 12, Old Post Office Street, Kolkata, between 11:00 AM to 1:00 PM. For inspection of the said Scheme of Arrangement and of the Statement under Section 230 read with Section 232 of the Companies Act, 2013 pertaining to the proposed resolution to be passed at the meeting, please see website of the Demerged Company, www.kkalpanagroup.com. For the purpose of technical compliance of the provisions of the Act, we are assuming that the place of the Tribunal Convened Meeting is the place where the Demerged Company is domiciled, i.e., the Registered Office of the Demerged Company.

The above meetings will be held in compliance with the General Circular no. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15 June 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular no. 39/2020 dated 31st December 2020 and General Circular No.10/2021 dated 23rd June, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars).

In accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars and the order of the Tribunal, notice of the respective meetings along with the Scheme, explanatory statements and other documents has been sent by electronic mode to the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Demerged Company whose email address are registered with the Demerged Company / RTA / Depositories.

In the event the email address of the any equity shareholder, secured creditor or unsecured creditor is not registered with the Demerged Company / RTA / Depositories (as applicable), the shareholder, secured creditor or unsecured creditor may write to the Demerged Company at tanvi.panday@kcalpana.co.in, enclosing a scan copy of the request letter containing requisite details along with copy of PAN and proof of address to register their email address.

The Notices and Explanatory Statement along with requisite documents will also be available on the website of the Company at www.kkalpanagroup.com and can also be accessed from the website of BSE Limited at www.bseindia.com and that of Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and that of voting agency i.e. National Securities Depositories Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

In case of any query / assistance with respect to e-voting, please refer to FAQs for Shareholders and remote e-voting user manual for shareholders available under downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Vikram Jha in NSDL at vikramj@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in or at Tel No. 033-22904246/1800-222-990 (toll free).

Pursuant to the said order and MCA Circulars and provisions of section 106 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 equity shareholder, secured creditor or unsecured creditor shall be entitled to vote through remote e-voting / e-voting facility at the meeting. Such facility would be provided by NSDL. The necessary instructions in this regard are detailed in the notice for meeting.

Equity shareholders of the Demerged Company as on the cut-off date, i.e., 22nd July 2021 would only be eligible to vote in the meeting for equity shareholders (including remote e-voting) and the secured and unsecured creditors of the Demerged Company as on 31st December 2020 shall only be eligible to vote in the meeting for secured creditors and for unsecured creditors (including remote e-voting). Equity shareholders who have acquired the shares of the Demerged Company after the dispatch of notice but before the cut-off date, i.e., 22nd July, 2021, may approach the NSDL or the Demerged Company by writing to evoting@nsdl.co.in / vikramj@nsdl.co.in or tanvi.panday@kcalpana.co.in, respectively for getting user ID and password. However, if already registered with NSDL for remote e-Voting then use the existing user ID and password for casting vote. If the shareholder has forgotten the password, the shareholder can reset the password by using "Forgot User Details/Password?" or "Physical User Reset Password?" option available on www.evoting.nsdl.com.

Remote e-voting for the above meetings shall commence on Monday, 26th July 2021, 9:00 AM (IST) and end on Wednesday, 28th July 2021, 5:00 PM (IST). Thereafter, remote e-voting module shall be disabled. The Company is providing VC platform by NSDL. Shareholders/creditors (secured and unsecured) may access the same at <https://www.evoting.nsdl.com> by using the remote e-voting /e-voting credentials. They may follow the procedures mentioned in the notes to the notice.

Equity shareholders secured creditors and unsecured creditors who exercise their vote through remote e-voting may participate in the meeting, but they shall not be allowed to vote again in the meeting. Corporate/institutional shareholders/creditors can appoint their representative by sending scan image of authority letter and board resolution by email to scrutinizor at deepakpandey.aca@gmail.com with a copy marked to evoting@nsdl.co.in and tanvi.panday@kcalpana.co.in 48 hours before the meeting. No attendance slip is required for the meetings. Please note that as per the MCA Circulars the facility of appointment of proxies will not be available for the meetings on 29th July, 2021 since the meeting is conducted in virtual mode by e-voting.

Pursuant to order dated 14th June 2021, Mr. Deepak Kumar Khaitan, Practising Company Secretary has been appointed as Chairperson of the respective meetings. The above mentioned, arrangement, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Pursuant to order dated 14th June 2021, Mr. Deepak Pandey, Chartered Accountant has been appointed as Scrutinizer of the respective meetings.

Dated this 28 June, 2021.

Sd/-
CS Deepak Kumar Khaitan
(Chairperson appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal,
Kolkata Bench for the aforesaid meetings)

কাল্পান

কলকাতা ১৩ আষাঢ় ১৪২৮ সোমবার ২৮ জুন ২০২১ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ৮ পাতা

পশ্চিম

ফর্ম নং: সিএএ ২
[ধারা নং ২৩০(৩) এবং রুল নং ৬ ও ৭ অনুযায়ী]
সন্য ন্যাপনাল কোম্পানি ল'ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ, কলকাতা সমীপে
নিএ (নিএএ) নং: ১০৬/সেবি/২০১১
বিষয়: কোম্পানি আই, ২০১৩
এবং

বিষয়: কোম্পানি আই, ২০১৩ ধারা ২৩২ সহ পঠনীয় ধারা ২৩০ অনুযায়ী ও কোম্পানি আই, ২০১৩-এর প্রযোজ্য শর্তে
এবং

বিষয়: কালপানা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, বেঞ্জিয়ার্ড অফিস- ২বি, প্রিটোরিয়া স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ।
..... ডিমার্জড কোম্পানি
এবং

বিষয়: দেবত প্রাস্ট্রিজ ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, বেঞ্জিয়ার্ড অফিস- ২বি, প্রিটোরিয়া স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ।
..... রেজাল্টিং কোম্পানি
এবং

১. কালপানা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড
১. দেবত প্রাস্ট্রিজ ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড
..... আবদনকারীগণ

ডিমার্জড কোম্পানি কালপানা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, স্বপ্নদাতাগণের (জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন) সভার বিজ্ঞপ্তি ও বিজ্ঞাপন
এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, ১৪ জুন, ২০২১ তারিখ সংবলিত আদেশনামা মোতাবেক ন্যাপনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ, কলকাতা এই নির্দেশনামা জারি করেছেন যে, উক্ত ডিমার্জড কোম্পানি-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত স্বপ্নদাতাগণ, জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণের ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/অন্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যম ('ওএভিএম') দ্বারা সভার আয়োজন করতে হবে যুগ্মস্মৃতিবার ২৯ জুলাই, ২০২১ অনুষ্ঠিত হবে যেখানে দেবত প্রাস্ট্রিজ ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (রেজাল্টিং কোম্পানি)-এর সঙ্গে কালপানা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (ডিমার্জড কোম্পানি)-এর ও শেয়ারহোল্ডারগণ, স্বপ্নদাতাগণের এই প্রস্তাবিত সাক্ষাৎকরণের (সিম) এর ব্যাপারে বিবেচনা করা হবে এবং দরকার মনে করলে পরিবর্তনসমেত বা অপরিবর্তনীয়ভাবে তা অনুমোদন করা হবে। উক্ত আদেশ বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে এই উক্তমর্মেদের সভা ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/অন্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যম ('ওএভিএম') দ্বারা যুগ্মস্মৃতিবার ২৯ জুলাই, ২০২১-এ নিচের সময় মফিক হবে।
বেলা ১১.৩০ টায় (ভারতীয় সময়)

ক্রম নং	কালপানা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর সভা শ্রেণী	সময় (ভারতীয় সময়)
১.	ইকুইটি শেয়ারহোল্ডার	বেলা ১১.৩০
২.	জামিনযুক্ত স্বপ্নদাতাগণ	বেলা ২.০০
৩.	জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণ	বেলা ৪.০০

২৩০-২৩২ সহ পঠনীয় কোম্পানি আই, ২০১৩-এর ১০২ ধারায় বিজ্ঞপ্তি, সিম, বিকৃতি বিনামূল্যে পাঠ্য যাতে ডিমার্জড কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণ, স্বপ্নদাতাগণের অনুরোধের ১(এক) কাজের দিনের মধ্যে বেলা ১১.০০ থেকে বেলা ১.০০ টা অবধি রেজাল্টিং অফিসে বা প্রতিনিধি অফিস ফল্ড অ্যান্ড মণ্ডল, আডভোকেট, ১২ ও ৩ পেপার অফিস ট্রি, কলকাতা বেলা ১১.০০ থেকে বেলা ১.০০ টা অবধি। ২৩২ সহ পঠনীয় কোম্পানি আই, ২০১৩-এর ২৩০ ধারায় সিম, বিকৃতি ফেচতে ডিমার্জড কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kkalpanagroup.com দেখুন। ডিমার্জড কোম্পানির রেজাল্টিং অফিসে ট্রাইবুনাল সভার স্থান করেছে।
উক্ত সভা হবে কপোর্টেট বিয়ক মন্ত্রক ('এমসিএ')-এর জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০, তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ২২/২০২০, তারিখ ১৫ জুন ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৩/২০২০, তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৯/২০২০, তারিখ ৩১ ডিসেম্বর ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০১১, তারিখ ২৩ জুন ২০২০ (পরবর্তীকালে একত্রে 'এমসিএ' সার্কুলার হিসেবে বর্ণিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ১৫ জুলাই, ২০২১ অনুযায়ী। এমসিএ সার্কুলার, সেবি সার্কুলার, ট্রাইবুনাল আদেশ মফিক বিজ্ঞপ্তি, সিম, বিকৃতি ও অন্য ডকুমেন্ট ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণকে প্রেরণ করা হয়েছে যাঁদের ই-মেস টিকানা ডিমার্জড কোম্পানি/আইআইএ/ভিসি/আইটিসি-এর কাছে নথিভুক্ত করা আছে।
ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণের যাঁদের ই-মেস টিকানা ডিমার্জড কোম্পানি/আইআইএ/ভিসি/আইটিসি-এর কাছে নথিভুক্ত নয়, তাঁরা ডিমার্জড কোম্পানিতে লিখুন: tanvi.panday@kkalpana.co.in সেবেন প্লান, টিকানা গ্রহান সহ অনুরোধপত্রের স্থান করা কপি।
বিজ্ঞপ্তি, সিম, বিকৃতি ও অন্য ডকুমেন্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kkalpanagroup.com এবং উক্ত এক্সচেঞ্জের যথা বিএসই লিমিটেড, ক্যালকাতা টেক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং ন্যাপনাল টেক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড www.bseindia.com, www.cse-india.com এবং www.ncindia.com -তে পাওয়া যাবে।
ই-ভোটিং বিষয়ে কোনও প্রেরণ ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে শেয়ারহোল্ডারগণ এফ এ কিউ ও শেয়ারহোল্ডারগণের লিমেট ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখুন এন এম ডি এল ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে বা যোগাযোগ করতে পারেন: মিঃ বিক্রম ক্যা, এন এম ডি এল, vikramj@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in সেবেন ০৩৩ ২১৯০৪২৪৬/ ১৮০০ ২২২ ১৯০ (নিঃশব্দ) এমসিএ সার্কুলার ও কোম্পানি (ম্যানুয়াল) ম্যাক্রো অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ২০ লহ পঠনীয় কোম্পানি আই, ২০১৩-এর ১০৬ ধারায় ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণের লিমেট ই-ভোটিং সভায় ই-ভোটিং সুবিধা থাকবে। এন এম ডি এল এই সুবিধা দেবে। সভার বিজ্ঞপ্তিতে দরকারি নির্দেশ রয়েছে।
ডিমার্জড কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণের কাট অফ তারিখ ২৯ জুলাই, ২০২১ সভায় ই-ভোটিং সুবিধার জন্য (লিমেট ই-ভোটিং সহ) ও জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণের ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ সভায় ই-ভোটিং সুবিধার জন্য (লিমেট ই-ভোটিং সহ)। সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর ও কাট অফ তারিখ ২৯ জুলাই, ২০২১-এর অগ্রাধিকার ডিমার্জড কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ এন এম ডি এল বা ডিমার্জড কোম্পানিতে evoting@nsdl.co.in / vikramj@nsdl.co.in / tanvi.panday@kkalpana.co.in -তে লিখে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারবেন। এন এম ডি এল-এ যাঁদের নথিভুক্ত থাকলে যাঁদের ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সাবহার করতে পারবেন। শেয়ারহোল্ডারগণ পাসওয়ার্ড ভুলে গেলে পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারেন ফরগট ইউজার ডিটেলস/পাসওয়ার্ড ২ বা মিজিক্যাল ইউজার রিসেট পাসওয়ার্ড ২ - দিয়ে, যা পানেন www.evoting.nsdl.com -এ।
লিমেট ই-ভোটিং সেমবার, ২৬ জুলাই, ২০২১ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বেলা ৯.০০টার সময় শুরু হবে ও বুধবার, ২৮ জুলাই, ২০২১ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বিকাল ৪.০০টার সময় শেষ হবে। ওই সময়ের পরে লিমেট ই-ভোটিং হবে না। কোম্পানি এন এম ডি এল দ্বারা ভিসি মফ দেবে। ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণ তা পানেন www.evoting.nsdl.com -এ। শর্তবহী মানু নোটিস দেখে।
যে সকল ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণ, জামিনযুক্ত ও জামিনবিহীন স্বপ্নদাতাগণ লিমেট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি ভোটিংকার প্রয়োজন করছেন, সভা চলাকালীন যোগদান করতে পারলেও তাঁদের ই-ভোটিং মাধ্যমে নিজেদের ভোটিংকার প্রয়োজন সূচনা দেওয়া হবে না।
কপোর্টেটসংস্থা শেয়ারহোল্ডারগণ/স্বপ্নদাতাগণ প্রতিনিধি দিতে পারে কর্তৃপক্ষের চিঠি ও বোর্ড সিদ্ধান্তের স্থান ছবি সভাগুলির পরীক্ষককে deepakpandey.aca@gmail.com -তে লিখে, কপি দিন evoting@nsdl.co.in ও tanvi.panday@kkalpana.co.in -কে, সভার ৪৮ ঘণ্টা আগে। সভার কোনও অংশগ্রহণ স্লিপ চাই না। এমসিএ সার্কুলার মফিক কেউ ২৯ জুলাই, ২০২১ তারিখ সভায় প্রস্তুতি নিয়োগ সুবিধা পাবেন না, কারণ সভা হবে ভার্চুয়াল মোডে।
১৪ জুন, ২০২১ তারিখ সংবলিত আদেশনামা মোতাবেক মিঃ দীপক কুমার খেতান, কর্নরত কোম্পানি সচিবকে উক্ত সভাগুলির চেয়ারপার্সন নিযুক্ত করেছে। উল্লিখিত এই সাক্ষাৎকরণ, যদি এই সভাগুলিতে অনুমোদিত হয়, তাহলে তা ন্যাপনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনাল-র পরবর্তী অনুমোদন সপেক্ষ হবে।
১৪ জুন, ২০২১ তারিখ সংবলিত আদেশনামা মোতাবেক মিঃ দীপক কুমার, চ্যাটার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টকে উক্ত সভাগুলির পরীক্ষক নিযুক্ত করেছে।

স্ব/
মি এন দীপক কুমার খেতান
(মন্য ন্যাপনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ দ্বারা নিযুক্ত উক্ত সভাগুলির চেয়ারপার্সন)
অনুমোদন করা হবে।